

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Борисланов С.А.
(фамилия, инициалы)

«22» августа 2024 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 968121)

в **Обществе с ограниченной ответственностью
«Клинико-диагностический центр «Ультрамед»**

(полное наименование работодателя)

644024, г. Омск, ул. Красных Зорь, угол ул. Чкалова, 19/12
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5504128136
(ИНН работодателя)

550401001
(КПП работодателя)

1075504005323
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Логачева И.А.
(Ф.И.О.)

22.08.2024
(дата)


(подпись)

Литвинова Е.Л.
(Ф.И.О.)

22.08.2024
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Администратор Терапевтическое отделение Поликлиники № 1 (ул. Крас- ных Зорь угол ул. Чкалова, д. 19/12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач мануальной терапии Отделение медицинских осмотров Поликлиники № 2 (ул. Ленина угол ул. Бударин- на, 19/1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-гастроэнтеролог Педиатрическое отделение Детской поликлиники (ул. Чокана Валиханова, д. 2.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Борисланов С.А.
(Ф.И.О.)

22.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

Логачева И.А.
(Ф.И.О.)

22.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Литвинова Е.Л.
(Ф.И.О.)

22.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1733

Мартынова Е.А.
(Ф.И.О.)

01.08.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)